[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.12.2010                                       №  179                                       с.Ремонтное

Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Социальная поддержка и социальное

обслуживание граждан Ремонтненского
сельского поселения на 2011-2013 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Главы Ремонтненского сельского поселения от 26.12.2008 № 47 «О порядке принятия решений  о разработке долгосрочных целевых программ Ремонтненского сельского поселения, их формирования и реализации»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить долгосрочную целевую Программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Ремонтненского сельского поселения на 2011-2013 годы» согласно приложению.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов  Сергееву Н.Н.
               3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ремонтненского

сельского  поселения                                                          Н.И.Семченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов